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Rondoénia

PROCESSO SELETIVO FIC - PROJETO EMPODERAMENTO DA MULHER de 2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

3003 - Curso de Formagcéo Inicial em Espanhol Basico (Empoderamento da Mulher)

(GUAJARA-MIRIM)
CURSO:

Curso de Formagcéo Inicial em Espanhol Béasico

(Empoderamento da Mulher)

Ampla Conc.
# N. Insc.
1 178301
2 178303
3 178308
4 178311
5 178313
6 178314
7 178331
8 178332
9 178336
10 178356
11 178357
12 178358
13 178362
14 178363
15 178380
16 178383

TIPO:

FIC

Nome Completo
YLINEIDE BRAVO PEREIRA
FABIOLA BARBOSA SOBRINHO
ALESSANDRA FREITAS ANDRADE SOUZA
JOELMA FERREIRA DA SILVA LIMA
DENYSE LAIA GUIMARAES
MILIANE LARISSA PANTOJA DE FREITAS
FERNANDA GOMES DE SOUZA
BIANCA NASCIMENTO SILVA
LARISSA FERREIRA SUELA
LAURA OLIVEIRA DA SILVA
ELVIRA RODRIGUES CARVAJAL PINHEIRO
ANA PAULA DE ANDRADE
WESLAYNE KALLINE DA SILVA
OZELI BAZILIO DA SILVA
PAMELA RAMOS NUNES
JEINE FERREIRA LIMA

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:
Edital n° 5/2021/REIT - PROEX/IFRO
RELATORIO:

12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD

Dt. Inscricao
04/08/2021 12:04:19
04/08/2021 13:24:06
04/08/2021 13:52:48
04/08/2021 14:10:17
04/08/2021 14:44:40
04/08/2021 14:48:12
04/08/2021 16:36:01
04/08/2021 16:38:22
04/08/2021 17:07:37
04/08/2021 21:36:00
04/08/2021 21:40:54
04/08/2021 22:46:13
05/08/2021 08:08:04
05/08/2021 08:11:33
05/08/2021 13:50:39
05/08/2021 15:13:34

Dt. Nasc
07/08/1994
15/07/1987
12/05/1975
27/04/1973
24/10/1979
03/10/2002
24/04/1981
09/07/2000
07/09/1998
24/04/2000
13/09/1999
16/06/1994
29/05/2002
19/01/1980
01/06/1988
15/09/2000

CAMPUS/POLO:

CAMPUS GUAJARA-MIRIM

Cota
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

N. Insc.
178385
178388
178391
178393
178394
178396
178401
178402
178405
178407
178409
178412
178416
178424
178428
178435
178443
178449
178455
178457
178463
178474
178480
178483
178485
178496
178498
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Rondoénia

Nome Completo
SABRINA BATISTELLO
SOFIA DE PAULA REIS SOUSA
ELIDA PRISCILA SOUZA ROCHA RIBEIRO
GESIANE NASCIMENTO LIMA CORREA
CLECIANE FERREIRA PADILHA
MICHELE DOS SANTOS ALVES
SARA HELENA SOUZA MATEUS
ALUCIANA LUCENA DE MENEZES
EDINEUSA DE PAULA DIAS CARVALHO
SONIA RODRIGUES BACELAR CORDOVA
CRISTIANE MARQUES DE ARAUJO
DEBORA KELLY CAMPOS FLORES
ADRIANA RIBEIRO LINO
IASMIM DINAH QUEIROZ RODRIGUES
LARISSA DE FATIMA DOS SANTOS PINTO
VALDILENE DA SILVA DANTAS
LARISSA LIMA GOMES
SABRINY KELRIGAN COSTA GUIMARAES
RHAFAEL MENDONGA CAMPOS E SILVA
JANAIRA CAMILO SOARES
CAMILA OLIVEIRA DE MOURA
FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA
ALINE PEREIRA RAMOS
ELANI DA ROCHA LOPES
REGIANE RAASCH ROSSOW
CAROLINE FABIANO DA COSTA RAMOS
MARIA NORMA PINO BEZERRA LIMA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
05/08/2021 15:26:42
05/08/2021 17:15:08
05/08/2021 18:40:18
05/08/2021 18:48:40
05/08/2021 18:49:32
05/08/2021 18:59:27
05/08/2021 19:01:51
05/08/2021 19:02:56
05/08/2021 19:06:35
05/08/2021 19:08:43
05/08/2021 19:09:14
05/08/2021 19:13:35
05/08/2021 19:20:56
05/08/2021 19:32:17
05/08/2021 19:38:39
05/08/2021 19:43:41
05/08/2021 19:49:24
05/08/2021 19:57:30
05/08/2021 20:04:56
05/08/2021 20:09:39
05/08/2021 20:18:44
05/08/2021 20:34:24
05/08/2021 20:41:19
05/08/2021 20:49:50
05/08/2021 20:57:25
05/08/2021 21:18:45
05/08/2021 21:23:17

Dt. Nasc
30/11/2004
13/10/1999
08/10/1986
03/11/1991
03/05/1992
24/10/1989
26/07/1987
20/03/1993
17/05/1972
26/11/1974
13/09/1988
15/10/1986
14/10/1989
09/07/1990
27/04/1996
29/05/1993
16/03/2000
17/10/1998
04/03/1992
18/04/1998
12/07/1994
12/07/1978
13/04/1981
22/06/1965
01/03/1998
12/07/1994
09/02/1983

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

N. Insc.
178502
178513
178524
178538
178541
178544
178552
178566
178573
178584
178589
178602
178603
178625
178635
178638
178648
178655
178669
178674
178684
178690
178698
178705
178707
178709
178711
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ANDREIA DE LIMA MORAES ROCHA
JULIA DURAN RONDON
LARISSA COLARES BOTELHO

JAQUELINE RESSURREIGAO CAMATA DE OLIVEIRA

MARINALBA DOS SANTOS SILVA
KENIA SUELEN PEREIRA RAMOS
PATRICIA PERRI ASSIS DE SOUZA
LUZIANE COSTA MENDES

SAMYRA VIEIRA NEVES

CLAUDIA APARECIDA GABRIEL
ROSANA LAZARA MOREIRA
MANOELA BONFIM MENDES
ELEGEANE NASCIMENTO BEIJO
LIDIANE MORAES LOPES

JAQUELINE VARELA TARTARO
GISELLE MARINA DE ARAUJO NASCIMENTO
DJANIRA MARIA DA SILVA

ELISETE FERREIRA RAMOS DE ARAGAO
DAIANNE PATRICE DOS SANTOS
FABIANE SOUZA DOS SANTOS
LAURIANE LOPES ARAUJO
ROZANGELA MARIA COSTA BORGES
ARIANE DOS SANTOS LOPES

MARIA EDUARDA ALMEIDA DE SOUZA
BIANCA KARINNE DE ALMEIDA FRAGA
THAIS MOREIRA DE OLIVEIRA LIMA
MARIA SOLANGE FERREIRA GOMES

Dt. Inscricao
05/08/2021 21:33:50
05/08/2021 21:52:43
05/08/2021 22:07:29
05/08/2021 22:22:40
05/08/2021 22:26:28
05/08/2021 22:32:17
05/08/2021 22:45:48
05/08/2021 23:21:28
05/08/2021 23:48:36
06/08/2021 01:18:01
06/08/2021 04:02:15
06/08/2021 08:29:08
06/08/2021 08:40:41
06/08/2021 09:53:39
06/08/2021 10:41:40
06/08/2021 10:54:41
06/08/2021 11:28:51
06/08/2021 11:58:24
06/08/2021 12:46:48
06/08/2021 13:03:45
06/08/2021 13:28:03
06/08/2021 13:45:22
06/08/2021 14:13:53
06/08/2021 14:41:31
06/08/2021 14:48:45
06/08/2021 14:50:07
06/08/2021 14:55:32

Dt. Nasc
01/08/1984
15/10/1990
20/06/1996
10/08/1993
05/11/1984
29/07/1989
06/06/1982
06/11/1978
30/09/2002
06/04/1990
27/04/1987
09/10/2003
10/08/1995
10/11/1085
24/08/1989
21/06/2005
26/06/2021
18/03/1976
09/10/2002
13/04/1987
13/12/1982
12/12/1969
23/06/1991
23/04/2004
06/05/1996
30/04/1999
02/12/1988

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

N. Insc.
178715
178718
178722
178723
178729
178746
178754
178765
178771
178776
178779
178785
178789
178791
178797
178802
178817
178820
178830
178833
178835
178843
178846
178848
178858
178859
178870
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[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
PAULA ADRIANA SOARES TELO
MARIA ELIANE DE JESUS SANTOS PESSOA
MELISSA TKACZUK GOMES
INDIAMARA DA SILVA
SILVIA RODRIGUES AYABAQUE DE OLIVEIRA
RANIELE MAROS DE OLIVEIRA
ALEANDRA DA VEIGA
ADAILZA VIEIRA CORREIA
JENIFER LIMA ALVES
DANIELE DA SILVA LIMA ROCHA AVILHANEDA
BEATRIZ BARBOSA GOMES DE ALBUQUERQUE
BARBARA CRISTIANE DA SILVA RODRIGUES
CLEIDE SILVA DAVY
MARIA SOLANGE OLIVEIRA NEVES MONTEIRO
RENATA REGINA OLIVEIRA DE MORAIS
DANIELA DE LIMA PEREIRA
HELLEN SUZAN ROCHA DOS SANTOS
FABIELA VEIGA BARROS
CARLA GABRIELE EIGUANA CANAMARI
CAMILA IZARA LOPES LINHARES
ANTONIO MARCUS GOMES DE ARAUJO
KEILA SOUZA SILVA ROCHA
AURISTELA OLIVEIRA HONORATO DA SILVEIRA
TATIANE MENDES MOTA DA SILVA
SIMONE BRITO SENA
ADRIANA BONIFACIO SILVA
MILKA SUEDILA DE OLIVEIRA GOMES MELGAR

Dt. Inscricao
06/08/2021 15:09:03
06/08/2021 15:23:14
06/08/2021 16:02:24
06/08/2021 16:13:20
06/08/2021 17:20:55
06/08/2021 19:35:17
06/08/2021 20:29:11
06/08/2021 21:24:20
06/08/2021 22:18:50
06/08/2021 23:57:27
07/08/2021 02:51:24
07/08/2021 08:24:59
07/08/2021 09:03:36
07/08/2021 09:23:03
07/08/2021 09:52:28
07/08/2021 10:19:27
07/08/2021 11:50:53
07/08/2021 12:39:10
07/08/2021 14:16:54
07/08/2021 15:53:11
07/08/2021 16:16:16
07/08/2021 19:34:51
07/08/2021 20:30:51
07/08/2021 21:26:50
08/08/2021 01:24:31
08/08/2021 05:47:28
08/08/2021 12:34:03

Dt. Nasc
28/08/1982
01/03/1969
04/01/1996
25/01/1982
29/03/1971
21/01/1999
08/08/1980
08/05/1990
31/08/2001
23/07/1990
05/09/2002
17/08/1984
22/04/1970
01/04/1972
13/04/1986
02/12/1981
11/01/1984
22/02/1982
28/05/1989
24/10/1995
19/06/1985
11/11/1994
28/12/1984
22/05/2000
24/08/1982
07/02/1973
09/02/1988

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

N. Insc.
178881
178882
178886
178891
178896
178897
178901
178903
178921
178944
178949
178951
178959
178983
178998
179005
179011
179017
179019
179046
179054
179060
179065
179092
179102
179107
179110
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ENOI MARIA MESQUITA LEITE
SARA KAROLINA ROSA DO PRADO
LEIDENAURA BARBOSA DA SILVA
ANA PEREZ DA SILVA EU
AZENATE BERNARDO NEVES
JHESSIANE CAMARGO DA COSTA
FRANCIDANI ROCHA GEMAQUE
PATRICIA VAZ VALERIO SILVA PATRICIA
LUCILENE FERREIRA SILVA TRINDADE
SHEILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA
NIDELE DE SOUZA MATOS DA SILVA
UIARA PEREIRA DE MORAIS
ISABELA THAIS LIMA SOUZA
MARILENE GOMES BEZERRA DE SOUZA
NICOLE RAFAELY PORTOCARRERO RODRIGUES
SINDY BOZ PADILLA
RAYANNE COELHO MATURANA
MARIA IZABEL ASSUNGAO VIDEIRA
CLAUDIA DA SILVA
SAMIA OLIVEIRA DE MARCHI
SUELLEN PETRONILO DE ALMEIDA
MICHELE VASCONCELOS SOBRINHO
DINA CEANE TOLENTINO PANTOJA
JESSICA SOARES DA SILVA
SABRINA NERES RESENDE
CLEIDE RIBEIRO DA SILVA
OLIVIA VICTORIA MATOS DO VALE

Dt. Inscricao
08/08/2021 16:10:03
08/08/2021 16:22:59
08/08/2021 17:47:19
08/08/2021 18:59:43
08/08/2021 21:22:02
08/08/2021 21:38:30
08/08/2021 21:51:34
08/08/2021 22:53:28
09/08/2021 08:26:43
09/08/2021 09:32:56
09/08/2021 09:54:39
09/08/2021 09:59:13
09/08/2021 10:26:14
09/08/2021 12:48:30
09/08/2021 13:14:55
09/08/2021 13:30:40
09/08/2021 13:46:52
09/08/2021 14:04:51
09/08/2021 14:11:58
09/08/2021 15:53:40
09/08/2021 16:51:09
09/08/2021 17:24:42
09/08/2021 17:31:02
09/08/2021 20:14:53
09/08/2021 21:03:46
09/08/2021 21:32:10
09/08/2021 22:00:18

Dt. Nasc
25/09/1979
30/11/1999
16/07/1983
26/02/1974
04/03/1976
02/08/1994
10/07/1986
08/07/1989
01/02/1976
02/08/1977
05/02/1991
04/09/1982
07/09/1998
30/03/1973
21/12/1996
15/06/2004
19/03/1991
24/04/1982
13/04/1988
14/07/1982
18/12/1987
22/09/1981
05/05/1980
07/08/2003
02/08/2004
26/11/1985
01/07/1998

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

N. Insc.
179111
179114
179119
179120
179127
179129
179133
179134
179143
179164
179168
179171
179184
179197
179206
179220
179221
179234
179235
179239
179241
179245
179247
179251
179255
179258
179260

Onn
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Rondoénia

Nome Completo
RENATA RODRIGUEZ GOMES
DEBORA CLAMERICK DA COSTA
ISABELY CRISTINI FERNANDES MORAIS
SARAH KEREN FREITAS SANTOS
JULIA LETICIA ZEBALOS DE SOUZA
MARINA PEREIRA BENTO WELIKA
ELIANE RODRIGUES DE ARAUJO SANTOS
DANIELA LAZO VASQUEZ
JANETE TRAJANO DA SILVA
DANIELE SILVA CAVALCANTE
ENEDINA LEMOS FERREIRA
FABIOLA ALMEIDA DA SILVA
HELOISA EDUARDA DE MELO IZEL
LUCIANA SILVA DA COSTA
SORAYA CLAMERICK DA COSTA RIBEIRO
THAYLINE SILVEIRA CAMPOS
GIVANILDE DA SILVA SANTOS
MARIA GONCALVES DA CRUZ SATILHO
SARA MICHELE NUNES NASCIMENTO
TAINARA NUNES COSTA
DAIANE NASCIMENTO DE ALMEIDA
ELIZANGELA DA SILVA MACIEL.
CAROLAYNE OLIVEIRA SILVA
RAILANE MATIAS DA SILVA BAHLS
GLEICE QUELE DA COSTA FARIAS
CLEIDY DE JESUS SILVA
ADILIA DE FATIMA DE SOUSA STERING

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
09/08/2021 22:13:20
09/08/2021 22:29:28
09/08/2021 22:59:06
09/08/2021 23:17:01
10/08/2021 02:04:27
10/08/2021 06:44:56
10/08/2021 07:53:09
10/08/2021 08:07:53
10/08/2021 09:04:31
10/08/2021 11:23:50
10/08/2021 11:53:47
10/08/2021 13:04:21
10/08/2021 14:44:20
10/08/2021 16:43:23
10/08/2021 17:17:22
10/08/2021 19:04:38
10/08/2021 19:08:59
10/08/2021 21:12:33
10/08/2021 21:19:26
10/08/2021 22:34:50
10/08/2021 22:45:29
10/08/2021 23:30:57
11/08/2021 05:53:33
11/08/2021 09:34:28
11/08/2021 10:25:57
11/08/2021 10:48:20
11/08/2021 11:00:49

Dt. Nasc
25/06/1994
05/09/1997
21/03/2005
03/07/2001
30/10/2001
06/03/1984
14/07/1983
31/01/2000
02/08/1968
22/07/1981
06/03/1982
24/03/1989
03/12/2001
17/07/1977
10/02/1995
15/10/1998
11/01/1989
06/10/1975
31/03/1985
08/08/1995
31/10/1986
16/05/2002
28/07/1997
07/04/1996
06/10/1990
17/08/1997
17/04/1073

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.

Péagina 6 de 8



152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

N. Insc.
179277
179281
179308
179309
179315
179317
179325
179326
179338
179347
179349
179359
179367
179371
179375
179378
179380
179398
179424
179431
179433
179437
179439
179445
179448
179491
179492
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Rondoénia

Nome Completo

LARA BRUNASANTO CUNHA

TELMA ALVES DE OLIVEIRA

THAIS DOS SANTOS

GERALDA LIMA DOURADO
MARISTELA FABIANO DE LIRIO
LARISSA CRISTINA DE SOUZA CAVALARI
NICOLE DE ALMEIDA FERNANDES
IAGO MATHEUS MACEDO SILVA
DEISE SOARES MAIA

FABIOLA ROSALVO DE MENESES
KAUANY BRAUNA DA COSTA
LARISSA NASCIMENTO DA SILVA
EVA GRACIELE DA SILVA OLIVEIRA
GABRIELLE OLDENBURG DE SOUZA
CINTIA GUALOA NAJAR

ACLAENE SILVA SOUZA

ALEXSANDRA SANTOS LIMA DE CARVALHO

HEMILLY RAYANNE VIEIRA CAVALCANTE
FABIULA GOMES RODRIGUES

ADRIELE NEVES DE SOUZA

POLIANA KLIPEL DUARTE

VALDILENE COLARS DA SILVA SOUZA

ANDREIA PATRICIA RODRIGUES LOMBARDO

FERNANDA SOARES MONTES

MILENA VITORIA DOS SANTOS MOREIRA
INGRID SILVA NOBRE

FIDELIA CASTRO DE MOURA

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
11/08/2021 13:42:34
11/08/2021 14:22:57
11/08/2021 17:48:28
11/08/2021 18:09:42
11/08/2021 18:37:28
11/08/2021 18:44:00
11/08/2021 20:16:26
11/08/2021 20:23:50
12/08/2021 01:35:02
12/08/2021 09:13:29
12/08/2021 09:26:11
12/08/2021 10:53:19
12/08/2021 11:37:20
12/08/2021 12:38:27
12/08/2021 12:55:53
12/08/2021 13:12:37
12/08/2021 13:18:58
12/08/2021 16:08:27
13/08/2021 08:13:04
13/08/2021 10:05:53
13/08/2021 10:16:39
13/08/2021 10:33:35
13/08/2021 11:16:54
13/08/2021 12:38:59
13/08/2021 12:57:48
13/08/2021 22:54:33
13/08/2021 23:41:30

Dt. Nasc
23/08/1983
18/05/1986
02/11/2004
19/05/1977
19/08/2001
26/01/2006
10/05/2003
02/02/1998
08/11/1982
07/01/1998
15/03/2003
14/09/2005
29/03/1994
18/06/1999
13/04/1999
23/01/1987
07/06/1976
08/07/2005
09/12/1985
02/02/2001
04/12/1995
06/06/1980
27/01/1992
20/09/1992
27/01/2005
01/07/2002
02/12/1996

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

N. Insc.

179503
179505
179506
179527
179528
179531
179533
179535
179536
179537
179552
179557
179565
179569
179573
179575
179576
179580

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
ESCARLETE DOS SANTOS ALIENTE
LUCELIA DA SILVA FREITAS
LUIS FELIPE MENDES LOPES
AMANDA NERY DA SILVA
FATIMA CHAVES DOS SANTOS
CLEIDIANE DE AGUIAR CARNEIRO
TAISE DA SILVA SANTOS
YEDA CRISTINA DUARTE DE QUEIROZ DOS SANTOS FIGUEIREDO
SOLANGE ANETE VASQUES DA SILVA
SERGYANE AGUIAR REBOUGAS DA SILVA
AUCINEIDE DO NORTE MARIANO MOREIRA
KARINA GUALOA
JESSICA EVANGELISTA ALVES DE SOUZA
ERICA SILVA RODRIGUES
MARLENE APARECIDA MARTINS
ALINE DOS SANTOS VASQUEZ SAUCEDO
NOELY DE ASSUNCAO GOMES
ALEXANDRA DE ASSUNGAO GOMES DA SILVA

Dt. Inscricao
14/08/2021 07:46:20
14/08/2021 08:31:44
14/08/2021 08:41:44
14/08/2021 18:18:13
14/08/2021 18:40:26
14/08/2021 19:01:30
14/08/2021 19:46:51
14/08/2021 20:36:44
14/08/2021 20:37:12
14/08/2021 20:46:51
15/08/2021 12:30:25
15/08/2021 16:49:35
15/08/2021 18:07:43
15/08/2021 21:44:51
15/08/2021 22:33:03
15/08/2021 22:51:31
15/08/2021 22:52:13
15/08/2021 23:05:34

Dt. Nasc
15/09/1997
23/06/1980
20/02/1993
22/05/1997
08/05/1973
07/04/1985
10/05/1998
02/04/1983
09/07/1969
06/05/2004
21/03/1979
25/08/1982
19/02/1999
03/08/1985
29/08/1971
19/06/1999
24/11/1981
08/02/2003

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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